YEMIMNOHAT POCCUN

Mo NpbIXKaM Ha JnibiXax ¢ TpaMninHa 18 MAP 2023 TﬁET
; ; ; ; Hauano: 11:30 1
. YAMMKOBCKUW (MEPMCKWMWN KPAIN) ;
®LIM no 3BC "CHexuHka" um. A.A. laHnnoBa MUHUCTEPCTBO CTIOPTA
HS 85-109, CBbILWE 110, KOMAHOHbLIE COPEBHOBAHWA - CMELWAHHBIE ROCCHHCKOR GERERALIMM

CtapToBbIN NPOTOKON

Xiopu copeBHOBaHMiA CyAbyn No TexHuke Wndhopmaums o TpamnnuHe
MMaBHbIN cyabsA MPOKOMEHKO lennaauit (BK, Mepmckuin kpait) Pasmep Tpamnnuna (HS)/(95%) 102m (96,5m)
TexHuyeckuit generat MOUYAIOB KoncTantuH (BK, Mepmckuii kpait) Touka K 95m
Mpo6Has nonbITKa 14 nonbITka
Ct.Ne ®amunusa Ums Fop Paspsg Ckopoctb Metpax  Bbiwka Ckopocte MeTpax Bbiwka Ouku MecTto
PervoH {km/u} {m} {xkm/u} {m}
1-1 OBOPWHA AnekcaHpgpa 2004 KMC
Mepmckuli kpail Il
2.1 NOrAHWHA HOnus 2004 KMC
Huxezopodckas obnacms
3.1 WBAHOBA AnuHa 2007 KMC
TMepmckuli kpali
4.1 FMNEBA KpucTuna 2004 KMC
Mockea
5.1 KPYYUHUHA Kpuctuna 2004 KMC
CaHkm-ITemep6ype Il
6-1 KYCTOBA AnekcaHgpa 1998 MC
Mazadarckas obnacmb
7.1 BOPOOWHA Anuna 2002 MC
Mockoeckas obnacme
8- 1 MUCKYHOBA Kcenus 2004 MC
Ceepdnosckasi obnacmb
9-1 LUNbIHEBA AHHa 2002 MCMK
CaHkm-ITemep6ype
1.2 MEXOHOLLWH Kpui 2005 KMC
Mepmckud kpaii Il
2.9 CAP[bIKO AnekcaHap 1990 MCMK
Huxezopodckas obnacmb
3.9 HWKONAEB KoHcTaHTUH 20000 MC
Mepmckull kpali
4-2 HA3APOB Muxaun 1994 MC
Mockea
5.2 MAPYYKOB Anekcanap 2000 MC
CaHkm-ITemep6ype Il
6-2 OYKA Makcum 2002 KMC
MazadaHckas obnacmb
7.9 XA3ETAWHOB Unbmup 1991 MCMK
Mockoeckas o6nacmb
8-2 MYPTOB Muxaun 2002 MCMK
Ceepdnosckas obnacms
9-2 KO3NOB Usan 2006 KMC
CaHkm-ITemep6ypa
1.3 POrANEBA Codus 2008 1p.
Mepmckuli kpaii Il
2.3 MABITOBA Bepoxuka 2007 KMC
Huxez2opodckas obnacmb
3.3 CKOPOBOIATbIX 3munus 2008 KMC
Mepmckull kpail
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XXALYKOBA [apuHa
Mockea

AKOBIEBA Iuaus
CaHkm-Ilemep6ype Il
MOXOBA EnusaBseta
MazadaHckas o6nacmb
KABJTYKOBA Kcenus
Mockoeckas o6nacmb
MPOKOMNbEBA KpuctuHa
Ceepdnosckasi o6nacmb

CYBBOTUHA AHacTacus
CaHkm-ITemep6yp2

XACAHOB Hukuta
Mepmckuli kpail Il
MAKCUMOYKWH Muxaun
Huxezopodckas obnacms
AlbYMKOB Makcum
Mepmckuli kpali
KNUMOB EBrenuit
Mockea

BOrJAHOBUY ApTtém
CaHkm-ITemep6ype Il
IO[IUH ApTém
Mazadarckas obnacmb
MATABWH Hukonai
Mockoeckas o6nacme
MAHbKOB Unbs
Ceepdnosckasi obnacmb

LLErONEB Oanuun
CaHkm-ITemep6ype

YEMIMNOHAT POCCUN

No NpbIXKaM Ha NnblXax ¢ TpaMryinHa

. YAMKOBCKUI (MEPMCKUIN KPAIN)
®LIM no 3BC "CHexuHka" um. A.A. laHnnoBa

18 MAP 2023
Havano: 11:30

HS 85-109, CBbIWE 110, KOMAHOHbLIE COPEBHOBAHWNA - CMEWAHHbBIE

2007

2001

2003

1998

2000

2004

2002

1993

2005

1994

2004

2001

1997

2003

2002

CtapToBbIN NPOTOKON

KMC

MCMK

MC

MC

MC

MC

KMC

MCMK

KMC

MCMK

KMC

KMC

MC

MC

MC

MWHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUMCKOM SELEPALIMMN
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